РАЙОННЫЙ СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 01.11.2004г. № 73
О внесении изменений в решение районного

Совета № 50 от 22.12.03 г.

«О местном бюджете на 2004 год»

На основании Уведомления № 1228 от 09.11.2004г. "О бюджетных ассигнованиях областного бюджета по разделу 21 "Финансовая помощь другим бюджетам бюджетной системы" на 2004 год" и в связи с перевыполнением доходной части местного бюджета по состоянию на 01.11.2004г., Районный Совет  РЕШИЛ:

1. Внести в решение районного Совета "О местном бюджете на 2004 год" № 50 от 22.12.2003г. следующие изменения:

1.1. Увеличить доходную часть местного бюджета на 2004 год по кодам бюджетной классификации:

3020135 Дотация на выравнивание уровня бюджетной
     обеспеченности муниципальных образований
13574,4 тыс.руб.

5020000 Доходы от предпринимательской и иной

     приносящей доход деятельности

  594,0 тыс.руб.

     Итого:

         14168,4 тыс.руб.

1.2. Расходы направить на увеличение финансирования (приложение № 1):
0106
Функционирование органов местного самоуправления
  180,1 тыс.руб.

1200
Жилищно-коммунальное хозяйство

5412,0 тыс.руб.

1400
Образование

6754,0 тыс.руб.

1500
Культура

1659,5 тыс.руб.

1800
Соц.политика

      3,4 тыс.руб.

1700
Здравоохранение

 119,4 тыс.руб.

3000   Прочие расходы

    40,0 тыс.руб.

ИТОГО:

         14168,4 тыс.руб.

Глава Москаленского

муниципального образования

        В.И. Мосур